ご挨拶

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、春の展示商談会『リスパックNEXT 2019 SPRING』を
開催致しますのでご案内申し上げます。

昨年からこの業界も原材料高騰、物流クライシス、人手不足に
加え、海洋プラごみ問題がまさしく海流に乗って押し寄せて
きました。食品包装容器の社会貢献と必要性を、丁寧に、正しく
情報発信していく必要があります。
今年は消費増税を秋に控え、節約消費傾向は続くと予想
されますが、一方で簡便、時短、健康、惣菜化の流れも加速
していきます。

　今回の『リスパックNEXT 2019 SPRING』では、
『バリュー・クリエイト物語  ～平成FINAL～  機能性容器が
叶える笑顔あふれる食シーン』と題し、変化し続ける食シーン
に応える様々な付加価値提案や機能性容器が叶える新たな
価値をご提案致します。部門の枠を超えた売場を活性化
する独自化・差別化容器や岐阜プラグループの関連製品を
貴社のビジネスにお役立ていただければ幸いに存じます。
今春発売の新パッケージをはじめ、多数のバリュー・クリエイト
企画をご用意し、皆様のご来場を社員一同心よりお待ちして
おります。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰合せの上ご来場
くださいますよう、お願い申し上げます。

敬 白

バリュー・クリエイト物語
機能性容器が叶える笑顔あふれる食シーン

Value Create Story

～ 平成FINAL ～

【会場】 TRC東京流通センター Dホール （東京都大田区平和島6-1-1）TEL 03-3767-2111
※ 開催ホールが【Aホール】から【Dホール】へ変更になりました。

※ 開催地が【岡山】から【広島】へ変更になりました。

2月20日（水） -21日（木）東 京

名古屋 3月12日（火） -13日（水）
【会場】 名古屋国際会議場 白鳥ホール （名古屋市熱田区熱田西町1番1号） TEL 052-683-7711

14:00～17:001日目 2日目 10:00～16:30【時間】

14:00～17:001日目 2日目 10:00～16:30【時間】

14:00～17:001日目 2日目 10:00～16:30【時間】

3月18日（月） -19日（火）大 阪

【会場】 大阪国際会議場 10F （大阪市北区中之島5丁目3-51） TEL 06-4803-5555

開 催 日 程 の ご 案 内開 催 日 程 の ご 案 内

R I S U P A C K プレゼンテーション

リスパックマーケティンググループによる
RISUプレゼンテーションを各展示会場にて開催します。
（時間・詳細は別紙をご覧ください）

福 岡 4月3日（水）
【時間】 10:00～16:00
【会場】 福岡国際会議場 多目的ホール （福岡市博多区石城町２-１） TEL 092-262-4111

広 島 3月15日（金）
【会場】 広島コンベンションホール 3F 大ホール （広島市東区二葉の里3丁目5番4号広テレビル） TEL 082-567-2300
【時間】 10:00～16:00

札 幌 3月26日（火）
【会場】 ホテルエミシア札幌 3F パレスホール （札幌市厚別区厚別中央2条5丁目5-25） TEL 011-895-8811
【時間】 10:00～16:00

仙 台 3月6日（水）
【会場】 サンフェスタ仙台 １01号室 （仙台市若林区卸町二丁目15番地の2） TEL 022-235-1100
【時間】 10:00～16:00

リスパック株式会社
代表取締役社長

2 0 1 9  S P R I N G

BIO
PET

BIO
DELICA

BIO

NE
WT

C -PET

ニュープロダクト ZONE バリュークリエイト ZONE

＋100℃の価値
ランチ・ディナー・
デザートメニュー

スチコン専用
高耐熱容器
DELI CHEF

美鮮盛
ダ
ブ
ル
ア
シ
ス
ト
で

握
り
も
巻
き
も

美
し
く
盛
れ
る

「花き」業界の
不を解決

ハレル・ジャスト4K
サラダカフェ

サラダ
フルーツ

若年層・シニア層向
こだわり寿司売場

寿 司

精肉鮮魚のReady
to Eat & Cook

精肉・鮮魚

カテゴリーの枠を
超えた使用実例

ボーダレス

買いやすい青果
売場実例紹介

青 果 花き
ずっと咲き続ける幸せがここに

s a x i a
                       サクシア

海専丼
海
鮮
丼
の

魅
力
を
極
め
る

海
鮮
丼
”専
“用
容
器

2020年に向けた
地球環境保全対応
植物由来容器

バイオ

饗ロマン
ち
ょっ
と

ハ
イ
カ
ラ
な

贅
沢
を
食
卓
に

中皿のみ
植物由来素材
一部使用

キープ
定
番
だ
か
ら
こ
そ

機
能
を
追
求
し

見
栄
え
も
キ
ー
プ

バイオデリカ
植物由来素材
一部使用

ハレル
カ
ッ
ト
フ
ル
ー
ツ

売
場
の
不
が

ス
ッ
キ
リ
晴
れ
る

バイオカップ 植物由来素材
一部使用

PET素材のみ
植物由来素材
一部使用

蓋のみ
植物由来素材
一部使用

美枠

プリズム
キューブゲイト×

RISUマルチプリント
サービス

ジャスト4K
冷
し
麺
の

4
K﹇
よ
ん
け
い=

四
角
﹈

時
代

夏の催事

初夏から夏の
催事MD提案

鉄板焼キットMD

バリュー・クリエイト物語
機能性容器が叶える笑顔あふれる食シーン

Value Create Story

～ 平成FINAL ～2 0 1 9  S P R I N G

GW・母の日・父の日

七夕のハレとケ

七夕

丑の日ランチと夏おせち

丑の日 お盆

ミールキット

4カテゴリーの
ミールキット
×コト提案

饗膳八角

饗膳八角

ペットクッカー デリシェフ

コレクション

プリズム（中皿・蓋） ×
キューブ（本体）

※約1400アイテムに植物由来素材を使用しています（2018年12月現在）

RISUPACK NEXT 2019 SPRINGでは、リスパックマーケティンググループによる
「RISUPACKプレゼンテーション」を今年も開催致します。 表記のタイムスケジュールにより
2種の内容で繰り返し行いますのでご都合の良い時間帯をお選び頂き、是非ご参加ください。

今年も開催！大好評のRISUPACKプレゼンテーション
を全会場で実施します。

［プレゼンター］リスパック マーケティンググループ

※札幌会場は行いません

リスパックプレゼンテーションについてはお席に限りがあります。定員になり次第、締め切らせていただきます。ご了承ください。

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

13:30～［30分］

11:30～［30分］

14:30～［30分］

3/15（金）
広  島

3/6（水）
仙  台

3/26（火）
札  幌

デリシェフ×スチコン活用セミナー

デリシェフ×スチコンの活用術提案4カテゴリーのミールキット×コト提案

デリシェフ×スチコン活用セミナーミールキット×コト提案

フードコンサルによる
デリシェフ×スチコン
活用術ムービー

4/3（水）
福  岡

ミールキット×コト提案

ミールキット×コト提案

東京・名古屋・大阪会場のスケジュールは裏面に記載しています

RISUPACK
プレゼンテーションのご案内2 0 1 9  S P R I N G

東京・名古屋・大阪は2日間開催のため
1日目に「ミールキット×コト提案」と「デリシェフ×スチコン活用セミナー」を1回ずつ、
2日目に「ミールキット×コト提案」を2回、「デリシェフ×スチコン活用セミナー」を1回、実施します。
1日目でも2日目でもご都合の良い日時をお選び頂き、是非ご参加ください。

リスパックプレゼンテーションについてはお席に限りがあります。定員になり次第、締め切らせていただきます。ご了承ください。

14:00

15:00

16:00

1
日
目

2
日
目

14:30～［30分］

3/12（火） -13（水）
名 古 屋

2/20（水） -21（木）
東  京

3/18（月） -19（火）
大  阪

デリシェフ×スチコン活用セミナー
15:00～［30分］

デリシェフ×スチコン活用セミナー
13:30～［30分］

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

16:00～［30分］

東京・名古屋・大阪はセミナーも2日間開催！

ミールキット×コト提案

11:30～［30分］
ミールキット×コト提案

ミールキット×コト提案

仙台・広島・札幌・福岡会場のスケジュールは表面に記載しています

RISUPACK
プレゼンテーションのご案内2 0 1 9  S P R I N G